公園使用申込書

山鹿市長　　　　　　　　　様

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
申込者　 住所
団体名
代表者名
連絡先

（　　　　　　　　　　　　　）公園を下記のとおり使用したいので、下記のとおり申し込みます。

記
１．使用目的

２．使用期間（準備及び片付け等の期間も含む）
令和　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時　　　分から
令和　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時　　　分まで

３．使用内容、方法等

４．責任者
住所
氏名
連絡先

５．使用者数　　　　　　名

６．その他必要事項

―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―
	担当
	台帳入力確認
	係
	係長
	課長補佐
	課長

※事務局使用欄